



DEN NORSKE KIRKE
Lillehammer kirkelige fellesråd

PROTOKOLL FRA MØTE I LILLEHAMMER KIRKELIG FELLESRÅD

Møtetid: **Onsdag 06.september 2023 kl. 18.30 – 20.30**

Møtested: **Møterommet på kirkekontoret**

Til stede:

Regine Klem, Ragnar Granaasen, Erik Dahl, Bård Jostein Myhren, Torgeir Kval, Ann Cathrin O. Tomten,

Forfall:

Carina Gjelsvik
Jytte Sonne

Andre:

Reidun Bjørke

SAK NR.	SAKSTITTEL
35/23	Åpning v/fellesrådets leder Regine Klem
36/23	Godkjenninger. Innkalling/saksliste og protokoll fra møte 21.juni 2023.
	Forslag til vedtak: Innkalling/saksliste og protokoll godkjennes.
	Vedtak: Som forslag til vedtak.
37/23	Orienteringssaker: Nytt siden sist fra menighetsrådene, kommune, prost og kirkevergen.
	<u>Lillehammer:</u> Det har vært Åpen kirke i sommer. Diakon Solbjørg Skruklien har skrevet en god rapport. Det var veldig vellykket med mange besøkene. Det var flest turister innom. Inntektene fra utleie av Kirkesenteret gir menighetsrådet likviditet.
	<u>Saksumdal:</u> Det har vært gjennomført konfirmantjubileum.
	<u>Fåberg:</u> Det har vært tre konfirmasjonsgudstjenester lørdag 26.08 og en konfirmasjonsgudstjeneste søndag 27.08. Alle konfirmantene kunne få med

sine gjester uten begrensning på antallet. Det har komme mange gode tilbakemeldinger etter dette.

Vingrom:

Det er påmeldt 23 konfirmanter fra Vingrom og 2 konfirmanter fra Saksumdal til neste års konfirmasjon.

Det skal være konfirmantjubiläum 15. oktober. Det har vært mange pilegrimer innom Vingrom kirke i sommer.

Menighetsrådet gjennomførte forhåndsstemming til Kirkevalget etter gudstjenesten 3. september.

Nordre Ål:

Menighetsrådet har godkjent revidert Diakoniplan. De er opptatt av valget og av at sokneprest Oddgeir Bolstad skal slutte. Det blir avskjedsgudstjeneste i Nordre Ål kirke søndag 24. september kl 18.00 med kirkekaffe etterpå.

Menighetsrådet står for kirkekaffen.

Prost:

Det var god beredskap i hele prostiet under uværet Hans. Alle prestene var klare til å rykke ut og åpne kirkene hvis det ble behov for det. Biskopen ønsker at kirkene skal være åpne så mye som mulig, alltid.

Sør Gudbrandsdal prosti får ingen reduksjon av stillinger. Ny sokneprest i Lillehammer kirke, Dagfinn Follerås, begynner i stillingen 1. oktober.

Stillingen som sokneprest i Nordre Ål blir lyst ut.

Kirkevergen:

Det var et ekstra ordinært møte i administrasjonsutvalget 14. august vedrørende krav fra ansatte om å etterbetale Helge- og høytidstillegg for årene 2020 og 2021. Administrasjonen har levd i god tro om at de ansatte har fått det de har krav på. Vi ble enige med lønningskontoret i kommunen i 2019 om at de skulle betale ut tilleggene fordelt gjennom året basert på antall timer gjennomsnittlig fra de siste tre årene bakover i tid.. Det viser seg at det ikke har blitt gjort. De ansatte har kun fått en time pr måned. Det var enighet i administrasjonsutvalget om at tilleggene skulle utbetales.

Fellesrådet har fått en ekstra reguleringspremie på kr 1.726.044,- fra KLP.

Dette skyldes høy lønns- og prisvekst. Dette beløpet har vi ikke budsjettert med og etter betaling av denne faktura fikk vi likviditetsproblemer. Det førte til at vi ba om utbetaling av resten av det kommunale tilskuddet for 2023. På grunn av dette har administrasjonen sendt et brev til Lillehammer kommune med spørsmål om å få et ekstra tilskudd i 2023 på tilsvarende beløp.

Ledelsen ber om et møte med Jytte Sonne, kommunens representant i fellesrådet, vedrørende dette og ber henne ta kontakt med administrasjonen i kommunen for et møte.

Forslag til vedtak:

Informasjonen tas til orientering.

Vedtak: som forslag til vedtak med et tillegg:

Fellesrådet stoppet opp spesielt ved saken om ekstra reguleringspremie fra KLP, da dette har betydning for vår økonomi og likviditet resten av dette året.

38/23

Regnskapsrapport pr 31.07.2023

Side to i regnskapsoversikten som viste inntekter hadde ikke blitt med i sakspapirene.

Forslag til vedtak:

Regnskapsrapport pr. 31.07.23 tas til orientering.

Vedtak:

Som forslag til vedtak.

Side to ettersendes vedlagt protokollen.

39/23

Status vedrørende tilsetting av ny kontor og menighetsarbeider.

Søknadsfristen var henholdsvis 13.august og 20.august.

Det var 12 søkere til kontorstillingen. 7 kandidater til kontorstillingen ble innkalt til førstegangsintervju 22., 23. og 24.august. Andregangsintervju med prøvespilling blir 12., 13. og 14.september. Framdriftsplanen er å få endelig tilsetting i Fellesrådets møte 6.oktober.

Det ble avholdt Administrasjonsutvalgsmøte 30.august for å plukke ut kandidater til intervju blant 5 søkere til menighetsarbeiderstillingen. Det ble plukket ut 3 kandidater. Dato for intervjuene blir 19. og 20. september.

40/23

Nordseter Fjellkirke

Styret i Nordseter Fjellkirke har fremmet en sak for fellesrådet med bakgrunn i et ønske om å selge en del av fjellkirkas eiendom på Nordseter. Ved å selge hyttetomter vil det gi fjellkirka en startkapital til å bygge en betjeningsbolig for prester som kan komme og ha gudstjenester og bo i en slik hytte, eller kapital til fremtidig vedlikehold, oppgradering og innkjøp av utstyr.

Fellesrådet er ikke part i saken, men siden det sitter en representant fra hvert menighetsråd i rådet, ble saken drøftet her.

Vedtak:

Fellesrådet anbefaler fjellkirkestyret å gå videre til menighetsrådene med denne saken. Alle menighetsråd er eiere av kirken.

FR anbefaler at menighetsrådene drøfter dette og tar initiativ til et felles møte. Dette møtet bør bli så fort som mulig, da saken anbefales å ferdigbehandles før nye råd kommer på plass. Hvis det ikke skjer er fellesrådet redd for at saken tar unødvendig lang tid. Menighetsrådene anbefales å gi styret fullmakt til å gå videre med saken. Det endelige vedtaket må besluttet av menighetsrådene, som eiere.

Se saksutredningen fra fjellkirkestyret som ligger vedlagt. MERK! Saken skal behandles Unntatt offentligheten.

41/23 **Saker vi ønsker å sette på sakskartet videre.**
Ingen saker ble fremmet i møtet.

Eventuelt.
Ingen saker ble meldt inn i starten av møtet.

Reidun Bjørke
Fungerende kirkeverge